1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO
CHAMADA TERRITÓRIO IMEMBUY 2025

A professora Clarissa Tochetto de Oliveira da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público
o resultado final do edital de seleção de bolsista de extensão Chamada Território Imembuy 2025 para
atuar no projeto de extensão “CliniCog: prevenção e tratamento de quadros psicopatológicos”
(052984).

Candidato Nota Critério de
desempate

Colocação

Nícolas Ávila Pessoa de Oliveira 10,0 - 1º lugar

Danielle Vedoin Brondani 9,5 - 2º lugar

Alana Goettems de Almeida 8,5 Experiência
prática na temática

do projeto

3º lugar

Maria Eduarda Filter 8,5 4º lugar

Ana Paula Pegoraro Borge 7,0 - 5º lugar

Santa Maria, 21 de abril de 2025.

		2025-04-21T11:04:41-0300